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赛罕区周玉明牛羊肉店

金桥开发区宜客乐快餐店

内蒙古自治区烟草公司呼和浩特市公司第四十八分店

内蒙古行标物业服务有限公司

吉林市森东电力设备有限公司内蒙古分公司

内蒙古随缘食品科技有限公司赛罕区第三分公司

内蒙古天域装饰工程有限公司

内蒙古亚男医疗器械销售有限公司

内蒙古朗云网络科技有限公司

内蒙古昌淼阀门销售有限公司

内蒙古勤远商贸有限公司

内蒙古乾林能源有限公司

内蒙古山峰商贸有限公司

内蒙古华成房地产开发有限责任公司

内蒙古枫宸建筑劳务分包有限公司

内蒙古巨鑫源商贸有限公司

内蒙古查干萨日商贸有限公司

内蒙古车盛汽车服务有限公司

内蒙古和木力影视传媒有限公司

内蒙古津夏商贸有限公司

呼和浩特市瑞悦商贸有限公司

内蒙古紫东商贸有限公司

内蒙古景联商贸有限责任公司

内蒙古天贺医疗器械有限公司

内蒙古都日萨旅行社有限责任公司

内蒙古恒骏商贸有限公司

金桥开发区水鲜日用品经销店

内蒙古源丰粮油有限公司

呼和浩特市坤腾装饰有限责任公司

呼和浩特市金佃食品有限责任公司

内蒙古阿尔泰药业零售连锁有限公司第 29门店
赛罕区刘占庭家具店

金桥开发区轻松网吧

金桥开发区远通吉祥汽车配件经销店

内蒙古鑫荣煤炭有限公司

内蒙古帝金矿业有限公司

呼和浩特市鲲祥物业服务有限责任公司

内蒙古淳德餐饮服务有限公司

内蒙古鼎佛投资有限公司

内蒙古智尧商贸有限公司

内蒙古米折科技有限公司

呼和浩特市鑫赛商贸有限责任公司

呼和浩特市洋溙商贸有限公司

内蒙古和尔普惠实业有限公司呼和浩特市第二超市

内蒙古富苑物业管理有限公司

内蒙古悉地投资咨询有限公司

呼和浩特市友联养殖有限责任公司

呼和浩特市博森商贸有限公司

内蒙古源鼎正商贸有限责任公司

内蒙古龙麒餐饮管理有限公司

内蒙古和尔普惠实业有限公司呼和浩特市第一超市

内蒙古和尔普惠实业有限公司呼和浩特市第六超市

内蒙古金天河园林有限责任公司

内蒙古西中泵阀有限公司

内蒙古云江能源有限公司

内蒙古百同耀商贸有限公司

内蒙古东创新达钢结构工程有限公司

内蒙古新乳泰草业有限公司

内蒙古青谷云河商贸有限公司

中国电信股份有限公司呼和浩特分公司金川南区营业厅

内蒙古源创商贸有限公司

内蒙古静柏商贸有限公司

内蒙古环白建材销售有限公司

呼和浩特市赛罕区金河镇棚松营村民委员会

内蒙古金伦城建发展有限责任公司

内蒙古众途职业中介服务有限公司

内蒙古文钛教育咨询有限公司

内蒙古天鼎仑建筑有限公司

内蒙古启佳冰雪娱乐服务有限公司

内蒙古绿腾盈宏生物科技有限公司

内蒙古掌控万维信息技术有限公司

内蒙古爱思特建筑装饰工程有限责任公司
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赛罕区

馨康小区 B座
内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区世纪二路华渊春晓小区商业楼 员园猿怨底店
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区电杆厂街兴农小区 8号楼 1层东单元 101号
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区南二环路中海锦绣城 员原员源园源
内蒙古呼和浩特市赛罕区金桥世纪五路利佰嘉国际公寓第一幢一单元 员园员号
内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区达尔登路金城小区 10号楼 3单元 603号
内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区馨康小区一号楼第 27号商业门脸房
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区世纪四路金正大厦 10层 1002室
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区世纪七路南侧京能家园 1号楼 1单元 1101号
内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区达尔登北路蒙昆小区 2号楼 1单元 102室
内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区金桥三路高新技术区工业二区

内蒙古自治区呼和浩特市南二环路赛罕区光语鉴筑 5号楼 1单元 8032号
呼和浩特金桥经济技术开发区管委会办公楼 152号
内蒙古呼和浩特市赛罕区乌尼尔东街美佳花园 29号楼 5层 5012
内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区景观大道新星大厦 804室
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金河镇西黑河村村口路南

内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区杭盖路鑫乌金公司南侧商铺

内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区万豪长隆湾金园 27幢 1025
内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区金桥五路香榭花堤小区 1号楼 2单元 502号
呼市赛罕区金桥世纪五路万豪名园 G2-108
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区首府国际公馆 A座 3单元 1601室
呼市赛罕区世纪六路希望阳光苑 28号楼 103号
内蒙古呼和浩特市赛罕区昭乌达路颐和住宅小区鸿都大厦 猿园缘号
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金桥税务小区东 圆原猿原猿园缘
赛罕区

赛罕区

内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区锡林南路以东秋实璟峯汇小区 4号楼 3单元 1101号
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区世纪七路税苑小区一号楼四单元六楼东户

呼和浩特市赛罕区巧报镇东黑河村村西

内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区锦绣嘉苑 月区 月愿号商业楼 员号商铺
赛罕区

内蒙古自治区呼和浩特市千嘉和泰小区 A18号楼 6号商铺
千家和泰小区 B11号
呼和浩特市赛罕区世纪二路金桥小区东 5号楼 3单元 4楼东户
呼市赛罕区九合国际 7号楼 3单元 705室
呼和浩特市赛罕区巧报镇东黑河村民委员会办公楼 圆园远室
内蒙古自治区内蒙古呼和浩特市赛罕区金河镇旭泥板村村东遥
内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区惠民街金河湾小区 员号楼 员单元六楼东户
赛罕区

内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区东达安苑小区 11号楼 2单元 1601号
内蒙古呼和浩特市赛罕区金桥开发区世纪四路金正大厦 9层 1号
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区滨河南路秀水家园 13号楼西单元二楼东户
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金河镇色肯板村委会东北角

内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区惠民街闻都新苑住宅小区 4号楼 2单元 101号
内蒙古呼和浩特市赛罕区滨河路北侧中海凯旋门 5号楼 1单元 1202号
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区章盖营乡板定营村

内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区宝全庄农贸市场 11号楼 18号
内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区馨康花园南区写字楼二楼 圆园员室
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区水木年华 4号楼 9号
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金河镇章盖营村委会西侧

内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金河镇毫沁营村委会东侧

呼和浩特金桥开发区小黑河地方检察院办公楼 306号房间
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区乌兰察布路昭君花园 B座公寓 1层东户
内蒙古自治区赛罕区金桥世纪五路

内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区和畅路千家和众新家园 19号楼一单元 6楼东户
内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区杭盖路隆庆建材市场 C区
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区滨河南路千家和泰 2幛 1单元 1201号
内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区旺第嘉华小区 26号楼 5-8楼西户
赛罕区

内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区达尔登路香榭花堤小区第 20座 3单元 303号
金桥三路星河丽景 5号楼 2单元 302号
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区水岸华庭小区南门底商 61号
呼和浩特市赛罕区棚松营村

呼市金桥开发区标准厂房办公楼 25号房间
赛罕区

内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区阿拉坦大街金桥电子商务产业园商务办公区楼 0536号
呼和浩特市金桥开发区世纪十三路内蒙古赤诚房地产开发有限公司办公楼二

内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区巧报镇东黑河村口往南 500米路西 1号房屋
内蒙古呼和浩特市赛罕区金河镇舍必崖小区 046号
呼和浩特市金桥开发区景观大道兴安理想佳院 5号楼 1单元 1楼东户
内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区世纪十一路北侧金河湾住宅小区 30号楼 1单元 1302号

国家税务总局呼和浩特金桥经济技术开发区税务局 2019年转非正常户名单
社会信用代码渊纳税人识别号冤 纳税人名称 法定代表人姓名 法定代表人身份证号码 注册地址序号

渊上接 14版冤

原呼和浩特地税局检查证丢失作废公告
1
2
3
4
5
6
7
8

李冠军

李锐

范惠琴

戴秀玲

杨勇

王志强

温秀晶

班彦琳

原国家税务总局呼和浩特金桥经济技术开发区地方税务局

原国家税务总局呼和浩特金桥经济技术开发区地方税务局

原国家税务总局呼和浩特金桥经济技术开发区地方税务局

原国家税务总局呼和浩特金桥经济技术开发区地方税务局

原国家税务总局呼和浩特金桥经济技术开发区地方税务局

原国家税务总局呼和浩特金桥经济技术开发区地方税务局

原国家税务总局呼和浩特金桥经济技术开发区地方税务局

原国家税务总局呼和浩特金桥经济技术开发区地方税务局

蒙地税 01140014
蒙地税 01140026
蒙地税 01140007
蒙地税 01140010
蒙地税 01140011
蒙地税 01140013
蒙地税 01140023
蒙地税 01110083

2016-10-09
2016-10-09
2016-10-09
2016-10-09
2016-10-09
2016-10-09
2016-10-09
2016-10-13

2016-05-01
2016-05-01
2016-05-01
2016-05-01
2016-05-01
2016-05-01
2016-05-01
2016-05-01

2021-04-30
2021-04-30
2021-04-30
2021-04-30
2021-04-30
2021-04-30
2021-04-30
2021-04-30

登报作废

登报作废

登报作废

登报作废

登报作废

登报作废

登报作废

登报作废

序号 持证人姓名

15010219******3059
15010219******0589
15260119******1521
15010219******1522
15262819******8233
15262219******0017
15222119******3223
15010419******0544

工作单位 税务检查证号 发证日期 有效日期起 有效日期止 是否收缴

渊完冤

渊完冤


